
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КГІІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м, Київ « 2{ц.4

Про направлення здобувана вищої освіти на навчання за ироірач.. 
академічної мобільності за кордон

За студентським складом 
Факультету лінгвістики 
денна форма навчання

Відповідно до запрошення Єнського університету імені Фрідріха Ши.,.к:р</ 
Schiller Jena University); міжінституційної угоди між Єнським університету, ліси; те ,  
г іг  і і ера і a Kill ім. Ігоря Сікорського в рамках програми «ІІразмуст■»,

НАКАЗУЮ:

1, Малахову Софію Миколаївну, здобувана вищої освіти 2 к \рс\ і і . . 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, спеціальність 033 Ф:.ь. 
освітня програма Германські мови та літератури (переклад включно ь неї 
німецька, навчання за державним замовленням, у межах міжнародної кре.ш 
академічної мобільності направити до енського університет} імені Фрт 
Шиллера (Friedrich Schiller Jena University), м. Єна, Федеративна Pec ; ; 
Німеччина, з 01Л0.2024 по 31.03.2025 на навчання в рамка.ч .є 
«Еразмус+».
2. Фінансування навчання здійснюється приймаючою сторонок/ н 

рами «Еразмус+».
З Здобувач вищої освіти ознайомлена із законодавством, це ,і:! 
порядок перетину кордону громадянами України у вогннпг 
відповідальністю у разі неповернення до України.
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Підстава: заява здобувана вищої освіти Малахової С.М із per. ее. 
першого  проректора; запрошення приймаючого закладу із нерок є..,, 
\ країнською мовою; міжінституційна угода -  копії додаються.

Перший проректор
" ' Т У

х а й л о  В Е З У  ГРІШ !


